
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO, PATIKĖJIMO 

TEISE VALDOMO, NAUDOJAMO IR DISPONUOJAMO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR JŲ FILIALŲ, PERDAVIMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBEI VALDYTI, NAUDOTIS IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-362 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 7 straipsnio 2 dalies 3 

punktu ir 10 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei (kodas 111102598) patikėjimo teise valdyti, 

naudotis ir disponuoti juo valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą, šiuo metu patikėjimo teise 

valdomą, naudojamą ir disponuojamą savivaldybės biudžetinių įstaigų ir jų filialų, kurių steigėja – 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba. Pavesti šį turtą apskaityti Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Apskaitos skyriui. 

 2. Nustatyti, kad perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


